
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4271000001 入札日 平成２７年５月２６日

市道西条山手野村線道路補修工事
平成２７年１２月１５日

       81,718,000        71,803,200        54,473,369

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

青木組株式会社

歩信栄建設株式会社

大廣建設株式会社

株式会社共友建設

弘和建設株式会社

三幸道路株式会社

株式会社新神野建設

田中建設

有限会社西日本興産

株式会社長谷川土木

株式会社兵庫建設

株式会社福谷建設

株式会社富士土木興業

細川建設株式会社

株式会社松本工務店

ＭＡＲＵＨＩＤＥ

三宅建設株式会社

株式会社モノポリス森下組

無効⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷ 70%

決定

無効⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷ 70%

無効　　　　　　　　　予定価格70%未満

無効　　　　　　　　　予定価格70%未満

無効　　　　　　　　　予定価格70%未満
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       57,470,000

       57,220,000

       60,540,000

       56,980,000

       57,202,600

       57,222,500

       57,405,000

       57,128,400

       57,100,000

       57,570,000

       57,205,000

       57,208,000

       57,310,000

       57,388,000

       54,603,000

       57,770,000

       57,270,000

       56,875,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 



種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4271000001 入札日 平成２７年５月２６日

市道西条山手野村線道路補修工事
平成２７年１２月１５日

       81,718,000        71,803,200        54,473,369

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社吉原建設 無効　　　　　　　　　予定価格70%未満
19

       56,660,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


